

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/bref-brilliant-gel-spring-rain-zawieszka-wc-42-g-p-24817.html>



Bref Brilliant Gel Spring Rain Zawieszka WC 42 g

Cena	6,96 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_6274-uniw
Kod EAN	9000101509243

Opis produktu

Bref Brilliant Gel Spring Rain to pierwszy żelowy blok toaletowy Bref. Dzięki składowi All in 1 z czterema funkcjami, ten automatyczny środek do czyszczenia toalet utrzymuje toaletę w czystości przy każdym spłukaniu, zapobiega osadzaniu się nowych zabrudzeń, zapewnia wyjątkową świeżość i pozostawia doskonały połysk. Podczas spłukiwania toalety Bref Brilliant Gel zamienia się w szybko pieniaący się środek do czyszczenia toalet, który odświeża toaletę i pozostawia przyjemny zapach. Bref Brilliant Gel to genialne rozwiązanie do Twojej toalety.

Zalety produktu:

- luksusowy zapach perfum zapewnia dłuższą świeżość
- dłużej utrzymuje się: do 20% więcej spłukań*
- Genialne rozwiązanie dla Twojej toalety

Pojemność: 42 g

Składniki: > 30% surfaktanty niejonowe, <5% surfaktanty anionowe, Perfumy (alpha-isomethylionone, citral, citronellol, coumarin, hexylcinnamal), konserwanty (methyl isothiazolinone, benzisothiazolinone)

Sposób użycia: Usuń folię aluminiową z kostki toaletowej i umieść ją na krawędzi toalety, gdzie przepływ wody jest najsilniejszy. Spłukiwanie zapewni ci jasną, czystą toaletę!

Przechowywać w temperaturze od +5°C do +40°C. Najlepiej zużyć w ciągu 3 lat od daty produkcji oznaczonej na opakowaniu.

Niebezpieczeństwo. Zawiera: etoksylogowane alkohole C9-11, etoksylogowane alkohole C12-14, siarczany, sole sodowe. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Może wywoływać reakcję alergiczną. Jeśli potrzebna jest porada lekarska, należy mieć pod ręką pojemnik lub etykietę produktu. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Nosić okulary ochronne. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli używasz soczewek kontaktowych i zdejmujesz je, jeśli to możliwe, zdejmij je. Kontynuuj płukanie. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przeczytaj etykietę i

informacje o produkcie przed użyciem.